- repraesentes 69<sub>22</sub>, repraesentans quod ex matre suscepit 720<sub>6</sub>, usurpauit me uestris adorandis repraesentare uestigiis 617<sub>18</sub>  
 reprehendo *alicui aliquid* 634<sub>18</sub>  
 reprehensibilis 310<sub>20</sub> 332<sub>16</sub> 433<sub>10</sub>  
 reprehensio = *id quod reprehendi debet*: in nono decimo capitulo duae sunt reprehensiones, una quia dualitas inducitur filiorum, alia quia ... 254<sub>16</sub>  
 reprobabilis: nisi prima generatio praeuaricatione reprobabilis esset effecta 362<sub>19</sub>  
 reprobo *aliquid* 10<sub>24</sub> 11<sub>23</sub> 30 12<sub>2</sub> 23<sub>16</sub> 25<sub>13</sub>, *aliquem* 11<sub>6</sub> 25<sub>20</sub>  
 reprobus 408<sub>7</sub> 411<sub>21</sub>, actuum reproborum rea uoluntate 360<sub>29</sub>  
 repromissio: terra repromissionis 761<sub>9</sub>  
 repudium: inferam tibi communionis repudium 204<sub>19</sub>  
 reputo: numquam in Christiano numero reputati sunt 566<sub>14</sub>  
 requiesco = *morior*: in domini pace requieuit 13<sub>6</sub>, propria accensione requieuit 28<sub>14</sub>  
 res = *facta*: rerum eius supereminentia quaeuis laudans lingua superatur 31<sub>26</sub>  
 rescindo: sacerdotum sententia rescissa 7<sub>21</sub>, ut rescindant quod pie uindicauerant 11<sub>11</sub>, mandauit ut rescinderes hoc impium dogma 204<sub>11</sub>  
 rescriptio: nos salutiferis rescripti-  
 onibus uisitare 614<sub>15</sub>  
 rescriptum: imperiale 29<sub>14</sub>, sacrum 65<sub>7</sub>, etc.  
 resipiscentia 481,  
 resolutio: ita corporis tabe resolutus est ut per angustias foraminis laberetur 8<sub>18</sub>  
 respectus: honoris aestimationisque respectu 153<sub>23</sub>, caritatis nostrae respectu 663<sub>4</sub>, si respectu dei non mouentur 563<sub>22</sub>  
 respicio: ipsi patris et filii et spiritus tres esse substantias uindicantes uel respicientes 41<sub>20</sub>  
 respondeo *cum inf.* = *spondeo, promitto*: ad quam (*communione*) si nunc redire respondet 152<sub>21</sub>  
 responsum: Alexandrinae ecclesiae Dioscorus presbyter et Chaeremon lector responsis eiusdem ecclesiae seruientes 468<sub>22</sub>  
 \*resticulus: ipsi cum resticulo (*cod. ridiculo*) nudi discurrete 458<sub>28</sub>  
 restitutor cultus ueteris 735<sub>14</sub>  
 resumo: uires resumpsit 18<sub>10</sub>, tollitur non ex more resumendus sed se-  
 peliendus 18<sub>17</sub>  
 resumptio: ad resumptionem bonorum suorum accendi 525<sub>20</sub>  
 resurrectionis dominicae diem 681<sub>3</sub>  
 retento: una ex ecclesiis obsequio a dissentientibus adhuc dicitur retentari 49<sub>10</sub>, si iniuste uoluerit ecclesiam retentare 57<sub>20</sub>, quod se inuitum a plebe asserat retentari 77<sub>17</sub>  
 retineo: popularium mentes ad quietem retinere 70<sub>14</sub>; tempore hiemis ad haec uos implenda retentos esse considerauit 496<sub>10</sub>. — = *memoria retineo* 133<sub>2</sub> 134<sub>16</sub> 703<sub>6</sub> 741<sub>5</sub>  
 retinnio: percutienti retinnire dignatus es 114<sub>2</sub>  
 retorqueo: quae multa in se uerba retorquendo tota obscuritate confudit 94<sub>13</sub>, numquam piguit in melius retorsisse iudicium 101<sub>7</sub>  
 retracto *de aliqua re* 116<sub>4</sub>  
 retraho: ilico retraxi pedem et meam reuocaui sententiam 152<sub>8</sub>  
 retributor 534<sub>13</sub> 574<sub>7</sub> 17  
 reuelatio: ex reuelatione (*i. e. ἀποκαλύψει*) sancti Iohannis 763<sub>6</sub>